UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALENQUER

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Edital Nº 01/2022 - Campus Universitário de Alenquer/UFOPA - PROPPIT

ATA DE SELEÇÃO

Aos 09 dias do mês agosto de 2022, no Campus Universitário de Alenquer, reuniram-se os coordenadores dos

projetos “Cadeias Produtivas Paraenses: construindo uma rota de valor para maximizar o potencial de

crescimento econômico territorial” e “Capacidades políticas municipais no estado do Pará: um novo olhar

para os paradigmas locais de estagnação territorial” a  fim de realizar as entrevistas para Seleção de Discentes

Bolsistas, cotas nas modalidades Pibic – Ações Afirmativas (Pibic Af Campi - CNPq) e cota Ampla

Concorrência (Pibic AC Campi – Ufopa), com as discentes com inscrições homologadas nos termos do

EDITAL Nº 01/2022-PROPPIT. As entrevistas iniciaram às 14h, tendo duração de 20 minutos as entrevistas.

Inicialmente foi entrevistada a discente Raiane Sousa dos Santos, em seguida às 14h e 30 min. foi a vez da

discente Juliana Pinto Barrozo. Às 15h entrevistou-se Nayara de Sousa Bentes e, por fim, às 15h e 30min foi

entrevistada Nathally Costa de Oliveira. Após a entrevista, deliberou-se a partir dos critérios descritos no

Edital de seleção, análise de currículo, índice de rendimento acadêmico e entrevista, bem em consonância com

as normativas institucionais, de modo que informamos, resultado preliminares em anexo, à ata.

Santarém, 10 de agosto de 20222.

Orientador: Dr. Marco Aurélio Oliveira Santos

Matrícula SIAPE: 2426371

Nome Curso Nota segunda etapa Nota terceira etapa Nota final Resultado Preliminar

Nayara de Sousa

Bentes
Administração 11,96 6,5 18,46

Classificado com
Bolsa

Nathally Costa de

Oliveira Administração 21,58 6
27,58

Classificado com

Bolsa

Juliana Pinto

Barrozo Administração 8,71 8
16,71

Classificado na lista

de espera

Raiane Sousa dos

Santos Gestão Pública 7,96 7
14,96

Classificado na lista

de espera